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"VIEŠPATS SAKO: GRĮŽKITE PAS MANE VISA SAVO ŠIRDIMI, 
PASNINKAIS IR MALDAVIMAIS IR VERKSMAIS. (Joel. 2,12)
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Dviguba nauda 
anonės kasmet išleidžia milijonus doleriu "bei svary, j ieškodami 

būdy numesti savo svorį,visus tris kartus į dieny daug valgydami. 
Viliojantys reklaminiai skelbimai yra tiesiog nuostabūs. Pav., 

vieno Čikagos dienraščio dideliame viso puslapio skelbime tarp kitko 
taip sakoma:

"Naujas lengvas būdas numesti svarus ir inčus... nebadaujant... 
be jokiu'mankšty... riebalai krinta jau nuo pirmos dienos..."

BŪty daug pigiau,bet žymiai vaisingiau bei naudingiau ir kūnui 
ir sielai, jei buty laikomasi amžiais patvirtintos pasninko progra­
mos,pagal Naujojo Testamento žodžius: "Darykite atgailą,nes Dangaus 
Karalystė arti!" (Mt.3,2).
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Žmonės tai veidrodžiai 
Vienas psichologas karty paprašė savo studentu per pusę minu­

tės užrašyti ant popieriaus inicialus . jiems nemėgiamu asmeny.Kai 
kurie studentai prisiminė tiktai vieny tokį asmenį,o kiti prirašė 
daugiau - net iki keturiolikos.

Iš tos trumpos apžvalgos paaiškėjo faktas,jog tie,kurie turėjo 
didesnį skaičiy nepatinkamu asmeny.,patys daugiausiai kitu buvo nemė­
giami .

Pastebėj ę, jog nuolatos vis randam sau nemėgiamą žmonių,turėtume 
susigriebti ir sau patiems pastatyti klausimu: "Kas yra netvarkoj su 
manim? "

Dažnai pasitaiko,kad nekentimas kuriai asmeny mumyse auga ne dėl 
to,kad jie užsitarnauja mūšy antipatijos,bet dėl t o, kad mumyse trūks­
ta tos savybės,kuriy priskiriame trūkstant juose.Kiti žmonės yra 
veidrodžiai,ta prasme,kad mes juose pamatom savo atspindį.

"Žnogus neturi piktesnio priešo už save patį" (CICERONAS).
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"Paskutinis šiaudelis" 
Viename New Yorko teisme buvo svarstoma vieno nepilnamečio 

recidivisto nusikaltėlio byla .Jo nusivylęs tėvas su širdgėla sakė, 
kad jis ir jo žmona darė visky,ky galėjo,kad sūny atvesty į gėry 
keliy,bet veltui. "JŪsy Kilnybe," pagaliau pareiškė tėvas, "mes
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turime atsižadėti to vaiko ir atimti paveldėjimo teisę .Nebeliko daugiau 
kas daryti."

"Jei Jūs savo sūnę apleidžiate dabar," pasakė teisėjas, "Jūs jo 
nustojate visam laikai. Jus nutraukiate paskutinę vilties šiaudelį - 
jo pasitikėjimę Jumis.Be to pasitikėjimo jam jau nebeliks jokios vilties’.’

Atmetimas tę,kurie mus įžeidžia,nieko neišriša.Tai nepadeda nei nu­
sikaltusiam, nei mums patiems,nes mes vis tiek dėl to kenčiame.Jei Kristus 
neatstumia nusidėjėlię ir neatima iš ję įpėdinystės, mes visai saugiai 
galime sekti Jo pavyzdžiu.

"0 jei kas padarė nuliūdimo... verčiau jam dovanokite ir jį paguos­
kite,kad kartais toks žmogus nepasiduotu perdaug dideliam nuliūdimui" 
(Šv.Povilas II laiške Korintiečiams,2,5-7). (Kun.James Kellęr)
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PAMALDOS Adelaidėje šį Sekmadienį (kovo 17 d.j: 10,30 vai.,o kitę 
Sekmadienį (kovo 24 d.) bus 6 val.vak.,gi kovo 31 d.- vėl 10,30 vai.

REKOLEKCIJOS P E R T H e :
Kovo mėn.29 d. (penktadienį) ir kovo mėn.30 d. (šeštadienį) 7 val.vak.- 

bus Svč.Sakramento adoracija, konferencija, Kryžiaus Kelias 
ir kita konferencija. Po konferenciją išpažintys.

Kovo mėn.31 d.(Sekmadienį) nuo 9,30 vai.ryto bus klausoma išpažinčię, 
10,30 vai.Šv.Mišios ir užbaigiamas pamokslas. 
Rekolekcijas ves jėzuitas Tėvas Stasys Gaidelis.

Visi kviečiami nuoširdžiai ir skaitlingai dalyvauti.

SUSIŽADĖJUSIEMS IR JAUNAVEDŽIAMS PASKAITOS Catholic Education rū­
muose, 33 Wakefield Str.,ADELAIDE, bus laikomos penktadieniu vakarais 
8 vai.1957 m.kovo m.15, 22, 29 ir balandžio 5 dd.- Paskaitos labai nau­
dingos .Jas laikys prityrę pedagogai ir gydytoj ai.Užsirašyti vietoje. 
Mokestis už visa laika 10/-,

ADELAIDĖS LIETUVIŲ SĄJUNGOS VALDYBA*, kviečia visus Lietuviu. Namams 
įsigyti rajoninius talkininkas (įgaliotinius) susirinkimui,kuris įvyks 
Sv.Juozapo bažn.salėjejPirie Str.,š.m.kovo mėn.16 d. 5 val.p.p.

L.K.FONDO ADELAIDES SKYRIAUS VALDYBA, padedant Moterę Sekcijai, 
š.m.kovo mėn.17 d.ruošia GEGUŽINI - IŠKYLA National Parke.

Veiks bufetas ir gėrimy baras.Kadangi gavėnia, šokiy nebus.
Visi maloniai kviečiami.
ADELAIDĖS LIET.SAT.PARAPIJOS TARYBA ir Kapelionas dėkoja suauko­

jusiems Lietuviu Caritui 5 sv.ir 9 penus vaišiu pas p.Jonavičienę metu 
(1957.3.2).

Ponia G.KEMERIENE praneša,kad vėl atnaujina siuntiniu siuntimą į 
Europę,Pabaltijo kraštus ir Soviety. Sajungę.Ji dirba dabar platesniu 
mastu - priima gerb.klientę siuntinėlius sudarytus individualiai iš 
vietoje pirkty medžiagę ar daikty ' arba panešioty rūby ar daikty. 
Darbo valandos: 11 - 4.30 vai.p.p.nuo pirmad.iki penktad.,o šeštadieniais 
nuo 11 iki 1 vai.- Adresas: AURORA INTERNATIONAL PARCEL SERVICE,AGENCY, 
14 Frank Str., ST .MORRIS, S. A. Telef. F 6076.

PAKRIKŠTYTI: 1) Linas Stasys Kubilius, Augustino ir Rusnės 
Šilingaitės Kūbiliy sūnus (Šv.Pr.Ksavero Katedroje,Adelaide,1957.3.2);

2) Gintautas Paulius.Stimburys, Pauliaus ir 
Odetos Pridotkaitės Stimburiy sūnus (Enfieldo bažnyčioje,1957.3.10).

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE,S.A. (LA 3551) 
Kun.L.Kemėšis, St.John of God Hospital, RIVERVALE, W.A, (ML 411)
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